
                             令和４年１１月２８日 

 １年生保護者の皆様 

                             北杜市立小淵沢中学校 

校  長   佐藤 安雄 

                          

１年生２学期期末テストの実施日の変更について（お知らせ） 

                       

 初冬の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より小淵沢中学校の教育活動にご理解

とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて，１１月２９日（火），１１月３０日（水）に２学期期末テストを計画しておりま

すが，新型コロナウイルス蔓延防止のため，１年Ａ組が本日より３日間，学級閉鎖の措置

をとることになりました。 

つきましては，１年生の期末テストのみ実施を１週間延期し，１２月６日（火），１２

月７日（水）に変更して実施することといたします。 

保護者の皆様，ならびに生徒の皆さんには大変ご迷惑をおかけいたしますが，よろしく

お願いいたします。なお，今後の感染状況によっては，再度の変更等もあり得ますことを

予めご了承ください。 

学校でも感染症対策を講じてまいりますが，ご家庭におかれましても，引き続き感染症

対策をしていただきますようお願いいたします。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

1年生期末テストの時間割（一部変更となっています） 

12／6（火） ①理科 ②技家 ③社会 ④英語 

12／7（水） ①美術 ②音体 ③数学 ④国語 


